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TexHuuYecKkne xapakTepucTUKkm

Twun wyna

[unanasoH n3amepeHuit
MepemeLLeHie Ao HuxHero ynopa'
MepemeLLieHue 4o BepxHero ynopa'
Appetup/OTBOg,

MSMepI/IT. ycunie B TO4Ke C HyneBbiM
9J1IEKTPUYECKINM BbIXOAHBIM CUrHANIOM

YBenu4eHne n3mepuTenbHoro yeuna
OTKnoHeHMe YyBCTBUTENBHOCTH
MoBTOpsemocTb f

w
Bapuauua nokasaHuii f

OTKJIOHEHWE OT INHEHOCTU NPU CKOPPEKTUPOBAHHOI YYBCTBUTENBHOCTH

B AnanasoHe = 0,1 Mm
B AnanasoHe = 0,5 Mm
B AnanasoHe = 1,0 Mm
B AnanasoHe = 2,0 Mm

Knacc 3autsl B coots. ¢ DIN VDE 0470
Yactb 1/EN 60529

[nuHa kabens

Ne 3akasa
CosmectimocTs - Mahr
CoBmectimocTb - Tesa
CoBmecTumocTb - Marposs

CoBmecTuMocCTb - Federal

P2001

+0,5mMm

0,75H
+0,15H

0,1 H/mm
0,3%
0,15 MKMm
0,2 MKM

0,6 MKM
1,5 MKM

P40
25m?

P2001
5323040
5323041
5323043
5323044

P2004

0TBOA

0,75H2
+0,15H

0,2H/mMm

P2004
5323010
5323011
5323013
5323014

WA A17I020
336 BEEHEY

PZ0O04

Mais

,_
-

- .y

P2004 A

2,0 Mm
-2,2..0 Mm
+2,2...4,4 MM

BakyymHbiii
(maxe. 1 6ap)

0,75H?
+0,15H

0,2H/nMm
0,3%
0,1 MKMm
0,5 MKkMm

0,4 MKM

1,5 MKM

3,0 MKm
|P64

25m?

P2004 A
5323020
5323021
5323023
5323024

P2004 B

[MHeBMaTI4eCKIIn appeTup

3asucuT ot fa-
BIIEHUA BO3[yXa

P2004 B
5323030
5323031
5323033
5323034

) OTHOCUTESILHO HYJIEBOIO 3/IEKTPUYECKOIO BBIXOLHOIO CUrHasa. Perynupyemo; HyKHUG 1 BEPXHUIA yriopbl CUHXPOHHO PEryipyembl
2 [IpyXuHbI UBMEPUTETILHOIO YCUTUS 3aMEHSEMbIE, BO3MOXHA YCTaHOBKA MPYXUH CO CIEAYIOLLUM U3MepUTesibHbIM ycummem (0,25; 0,5; 1;

1,25: 1,5 H)

3 VIMetoTCA yanuHUTEIbHbIE Kabesiv, CM. MPUHAaaIeXHOCTU
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TeXHUYecKne xapakTepucTUKm

Tun wyna P2010 P2010A P2010B P2104 A P2104B

[nanasoH n3meperuii 15,0 Mm £2,0 MM

lNepemeLLeHue [0 HKHero yropa -53 -2,2..0 um?

lepemeLLeHue [o BepXHEro ynopa +53 8,4..10,4 Mm"

Appetup/OTBog BakyymHblit [MHeBMaTU4ecKuin appeTup BakyymHbliA [MHeBmaTu4eCKmin
0TBOA (makc. 1 6ap) 0TBOA appetup (Maxc. 1 6ap,

3mepurT. ycunue B TOUKE C HyNeBbIM 0,75H 0,75H 3asucuT ot faene- 0,75H 3asucut ot

3NEKTPUYECKIM BbIXOAHBIM CUrHANOM +0,15H? +0,15H? HUA BO3MyXa +0,15H? [aB/eHua Bo3ayxa

YBenuueHue n3mepuTensHoro yeunusa 0,1H/mm 0,1H/mm — 0,1H/mm —

OTKNOHEHMeE YyBCTBUTENBHOCTIA 0,3 %

MosTopsemocT f, 0,2 MKM

Bapuauys nokasatui f, 1 MKM 0,5 MKM

OTKOHEHMe OT IMHEHOCTI NPN CKOPPEKTUPOBAHHOI 4YBCTBUTENLHOCTH

B puanasoxe + 0,5 Mm - 0,5 MKM

B puanasoxe + 1,0 Mm - 2,0 MKM

B puanasoxe + 2,0 Mm 4,0 MKM 4,0 MKM

B nnanasoHe £ 5,0 Mm 20,0 MKM -

Knacc 3awutbl B cootsetctauu ¢ DIN VDE 0470 P64 P64

Yactb 1/EN 60529

[nuHa kabens 25m? 25m?

Ne 3akasa P2010 P2010 A P2010B P2104 A P2104B
CoswmectimocTs - Mahr 5324010 5324020 5324030 5324070 5324080
CoBwmecTimocTb - Tesa - 5324021 5324031 5324071 5324081
CoswmectimocTb - Marposs - 5324023 5324033 5324073 5324083
CosmecTumocTb - Federal - 5324024 5324034 5324074 5324084

) OTHOCUTEIbHO HY/IEBOIO 3/IEKTPUYECKOIO BbIXOAHOIO CUrHasa. Perynupyemo; HuXHWI 1 BEPXHUIA Yriopbl CUHXPOHHO Perysipyemsl

2 [pyXvHbI U3MEPUTEITbHOrO YCUIUA 3aMeHAeMble, BO3MOXHA yCTaHOBKa MPYXXUH CO CNIEAYIoLMM nameputesbHbiM yeunem (0,25; 0,5; 1;
1,25; 1,5 H)

3 Umetotca yanuHuTesbHbie kKabesu, CMOTPU MPUHaANEXHOCTU
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3HaueHus B ckobkax 4514 Tesa-coBMeCTUMBbIX Ljyros

MoxHO nameHATb HaripaBJieHue
oTBoja kaberns npu rnomoLymn
BxogAljero B obbeM rocTaBku
KoJsinayka

MoxHo nameHATb HaripaBJsieHue
oTBoja kaberns npu rnomoLym
BxogAljero B obbeM rocTaBku
KoJsinayka

MoxxHO N3MeHATL HanpaBeHue
oTBofa kabesns npu noMoLyu
BXOAALLEero B 06beM rnocTasku
Kosnayka

MoxxHO N3MeHATL HanpaBsieHue
orBofa kabesis rnpu NoMoLyu
BXOAALLero B 06beM rocTasku
Kosinayka

MoxHO U3MeHATL Hanpae/eHne
oTBoga Kabesis npy noMoLu
BXOAALLero B 06beM rocTasku
Kosnayka




